粤工信创新函〔2024〕50号

广东省工业和信息化厅关于印发
第 23批省级企业技术中心认定名单的通知

各地级以上市工业和信息化局，各有关单位：

根据《广东工业和信息化厅关于印发省级企业技术中心管理

办法的通知》（粤工信规字〔2022〕6号）、《广东省工业和信

息化厅关于开展 2024年省级企业技术中心（第 23批）认定的通

知》等要求，我厅组织开展第 23批省级企业技术中心认定工作。

经企业申报、各地级以上市工业和信息化局推荐、专家评审、公

示等程序，认定 113家企业的技术中心为第 23批省级企业技术

中心，现予以公布（附件）。

附件：第 23批省级企业技术中心认定名单

广东省工业和信息化厅

2024年 12月 30日

公开方式：主动公开

抄送：省住房城乡建设厅、广州赛宝认证中心服务有限公司。

		2024-12-30T18:10:18+0800
	signature info(version:5.56.18)